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PRESSMEDDELANDE 

20 maj 2011 

MTG tecknar nytt aktieägaravtal i CTC Media 
 

Den internationella mediekoncernen Modern Times Group MTG AB (publ.) (’MTG’ eller 
’Koncernen’), tillkännagav idag att den har registrerat s.k. ’Schedule 13D’-dokument 
hos den amerikanska finansinspektionen angående CTC Media, Inc. (CTC Media – 
Nasdaq: CTCM). MTG är den största aktieägaren i CTC Media, med en andel på 38.2% 
och CTC Media är rysslands ledande oberoende TV-bolag. 
 
Dokumentet tillkännager att MTG Russia AB idag har informerat Alfa CTC Media Holdings 
Limited (Alfa) och CTC Media att koncernen har avsagt sig rätten att förvärva de 39.548.896 
aktier i CTC Media (motsvarande 25,2% av CTC Media) som Alfa erbjöd MTG den 27 april 
2011, till ett pris på 27,097 amerikanska dollar per aktie. Alfa har nu ingått avtal att sälja 
dessa aktier till Telcrest Investments Limited (Telcrest). 
 
MTG Russia, CTC Media och Telcrest har, som en följd av detta, idag tecknat ett nytt 
aktieägaravtal som reglerar partnernas förhållande.  Avtalet är villkorat av att Telcrest slutför 
förvärvet av Alfas aktier i CTC Media senast den 23 augusti 2011. Det nya aktieägaravtalet, 
som skulle gälla till och med 6 juni 2015, liknar det nuvarande avtalet mellan MTG Russia, 
Alfa och CTC Media och återfinns som en bilaga till det registrerade dokumentet, som 
återfinns på http://sec.gov/Archives/edgar/data/1354513/000090342311000277/mtg-
13da2_0519.htm. Avtalet specificerar att CTC Medias styrelse kommer att fortsätta att bestå 
av nio medlemmar och MTG skulle representeras i styrelsen på samma sätt som idag. Peter 
Aven kommer även framöver att inneha den delade styrelseordförandeposten i CTC Media. 
 
Telcrest är ett nyligen skapat bolag som ägs av Mediaset LLC, CJSC National Media Group, 
Abit Holdings lImited och OJSC Surgutneftegas, vilka alla utgör närstående bolag till Bank 
Rossiya, samt Itera Media Limited. 
 
Hans-Holger Albrecht, VD och koncernchef för MTG, kommenterade: ”Vi är mycket nöjda 
med att ha tecknat detta avtal med vår nya partner i CTC Media. Vi har genomfört positiva 
diskussioner med aktieägarna i Bank Rossiya angående vårt framtida partnerskap och CTC 
Medias fortsatta utveckling. Vi har varit en aktieägare i CTC Media sedan 2002 och vi har 
varit djupt involverade i bolagets framgångsrika tillväxt. CTC Media utgör en strategisk 
långsiktig investering för oss”.  
 
Yury Kovalchuk, styrelseordförande i Bank Rossiya och Alexey Mordashov, styrelseledamot i 
Bank Rossiya kommenterade: ”Vi ser vår investering i CTC Media och det här partnerskapet 
som en positiv utveckling för oss och vi betraktar MTG som en långsiktig strategisk partner.” 
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För ytterligare information, besök www.mtg.se eller kontakta: 
 
Hans-Holger Albrecht, VD och koncernchef 
Tel:   +46 (0) 8 562 000 50 
 
Frågor från investerare och analytiker:  
Jacob Waern / Matthew Hooper 
Tel:    +46 (0) 736 992 991 / +44 (0) 7768 440 414 
E-post:   investor.relations@mtg.se       
 
Pressfrågor: 
Jacob Waern   
Tel:   +46 (0) 736 992 991 
E-post:    press@mtg.se   
 
 

Modern Times Group är ett internationellt mediebolag med den största geografiska spridningen av TV-
verksamhet i Europa. MTGs Viasat Broadcasting driver 28 fri-TV-kanaler i elva länder, och 38 betal-
TV-kanaler i 32 länder. Betal-TV-kanalerna distribueras på Viasats egna satellit-TV-plattform i nio 
länder, samt via tredjeparts TV-nätverk (inklusive kabel- satellit och IPTV-nätverk), samt över öppna 
internet. Dessa fri- och betal-TV-kanaler och betal-TV-plattformar har totalt 125 miljoner tittare i 33 
länder. MTG är även den största aktieägaren i Rysslands ledande oberoende TV-nätverk (CTC Media 
– Nasdaq: CTCM).  
 
Modern Times Group är ett tillväxtföretag och redovisade en försäljning på 13,1 miljarder kronor, samt 
ett rörelseresultat på 2,4 miljarder kronor för helåret 2010. MTGs A och B-aktier handlas på Nasdaq 
OMX Stockholms Large Cap-lista under symbolerna MTGA och MTGB. 
 
Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Modern Times Group MTG AB ska offentliggöra 
enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den  
20 maj 2011 klockan 17.10 CET. 
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